
 

USR Lombardia – Ufficio XI – Ambito territoriale di Monza e Brianza – Via  Grigna, 13 -  20900 Monza   
Tel. +39 039 9718201  – e-mail: monza@istruzione.it ; PEC: uspmb@postacert.istruzione.it 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ambito Territoriale XI – Monza e Brianza 

                                                                    Settore 4  

- Ai docenti interessi di cui agli elenchi allegati 
- All’ Ufficio Scolastico Regionale per la 
  Lombardia 
- Ai Dirigenti Scolastici - loro sedi 
- Ai Sindacati Scuola - loro sedi 
- All’Albo on line 
- Al Sito 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

 
 
VISTO IL CCNI sottoscritto il 12 luglio 2019 art. 1 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni del 
personale docente, educativo ed A.TA. per gli aa.ss. 2019/22 
 
VISTO il CIR Lombardia del 4 luglio 2019 riguardante l’accordo sulle utilizzazioni del personale docente, 
educativo e A.T.A. delle istituzioni Scolastiche Statali della Lombardia per l’a.s. 2019/20, in particolare il 
punto III comma 1; 
 
CONSIDERATO che la docente BALESTRA YLENIA è stata nominata a tempo indeterminato con 
decorrenza 01.09.2019 nel ruolo della scuola dell’infanzia -  posto sostegno a seguito delle procedure 
concorsuali di cui al DD,G, 1546/18 ed assegnata alla Scuola dell’Infanzia di Macherio (codice  
MBAA89600E);  
 
VISTA le domanda  della docente di utilizzo per continuità nella scuola dell’Infanzia - Via Mariani - Lissone 
- Milano (MIAA8F4006) dove ha prestato servizio nell’a.s. 2018-19 in qualita’ di supplente temporaneo 
fino al termine delle attività didattiche;  

 
DISPONE 

 
con effetto dall’1.9.2019 la docente Balestra Ylena e limitatamente per l’anno scolastico 2019-20 è utilizzata 
presso la scuola dell’Infanzia Via Mariani Lissone (codice MBAA8Ff4006) posto sostegno.   
 

La presente comunicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge come pubblicata sull’albo 

pretorio on line e sul sito web. 

 
 
 

   Il Dirigente dell’A.T. Monza e Brianza 
          Mavina Pietraforte 
 
 
 
MP/gm 
  
---------------------------------------------------------------  
 
Referente organici Infanzia, primaria I grado: 
Funzionario Amministrativo 
Gabriella Meroni 
Tel. 039 9718238 
e-mail: gabriella.meroni.mi@istruzione.it 

http://www.istruzione.lombardia.gov.it/varese/wp-content/uploads/2017/08/Calendario-convocazioni-per-nomine-a-tempo-Indeterminato-scuola-infanzia-e-scuola-primaria-da-GAE-a.s.-17-18-prot.-7428.25-08-20171.pdf#page=1
http://www.istruzione.lombardia.gov.it/varese/wp-content/uploads/2017/08/Calendario-convocazioni-per-nomine-a-tempo-Indeterminato-scuola-infanzia-e-scuola-primaria-da-GAE-a.s.-17-18-prot.-7428.25-08-20171.pdf#page=1
mailto:gabriella.meroni.mi@istruzione.it

		2019-08-30T10:28:04+0000
	PIETRAFORTE MAVINA


		2019-08-30T12:34:02+0200
	MONZA
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMB.REGISTRO UFFICIALE.U.0005626.30-08-2019




